第１号様式（第３関係）

                           年  月  日

 調布市長 宛

申請者  住所

                    氏名

                    電話

   調布市ごみ減量装置等購入費補助事業計画承認申請書

 調布市ごみ減量装置等購入費補助金交付要綱第３の規定により，下記のとお

り承認されたく関係書類を添えて申請します。

記

生ごみ処理装置名

購 入 金 額                円

購 入 予 定 日

設置場所（住所）

【添付資料】

１ 配置図，設計図等の図面

２ 見積書

３ 仕様説明書

４ 処理能力を明記した書類

５ その他必要な書類